
項目 Event : 跳馬 Vault 日期 Date: 2/6/2019

運動員編號

No.
姓名 Gymnast's Name

就讀學校

School

第一跳得分

1st Jump Score

第二跳得分

2nd Jump Score

總得分

Total Score

名次

Rank

005 馮奧朗 Fung O Long Pui Ching Middle School 14.700 15.000 14.850 1

007 蔡均兆 Choi Kwan Siu Victor Raimondi College 14.500 15.100 14.800 2

009 黃揚中 Wong Yeung Chung Jeffrey Ying Wa College 14.250 15.050 14.650 3

001 陳冠宏 Chan Koon Wang Buddhist Kok Kwong Secondary School 14.200 14.550 14.375 4

003 應希健 Ying Hei Kin Kwun Tong Maryknoll College 13.900 14.650 14.275 5

002 鄭禧倫 Cheng Hei Lun Jockey Club Ti-I College 13.450 14.900 14.175 6

008 馬卓禧  Ma, Kyle Cheuk Hei The South Island School 13.800 14.300 14.050 7

006 陸永樂 Luk Wing Lok QualiEd College 13.800 13.700 13.750 8

004 鄭子誠 Cheng Tsz Shing LST Leung Chik Wai Memorial School ABS ABS ABS --

2018-2019年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2018-2019

中學男子甲組 (決賽)

Secondary Boys A Grade (Finals)



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise 日期 Date: 2/6/2019

運動員編號

No.
姓名 Gymnast's Name

就讀學校

School

得分

Score

名次

Rank

005 馮奧朗 Fung O Long Pui Ching Middle School 15.250 1

009 黃揚中 Wong Yeung Chung Jeffrey Ying Wa College 14.550 2

007 蔡均兆 Choi Kwan Siu Victor Raimondi College 14.450 3

008 馬卓禧  Ma, Kyle Cheuk Hei The South Island School 14.250 4

001 陳冠宏 Chan Koon Wang Buddhist Kok Kwong Secondary School 13.500 5

006 陸永樂 Luk Wing Lok QualiEd College 13.200 6

002 鄭禧倫 Cheng Hei Lun Jockey Club Ti-I College 13.050 7

003 應希健 Ying Hei Kin Kwun Tong Maryknoll College 12.800 8

004 鄭子誠 Cheng Tsz Shing LST Leung Chik Wai Memorial School 10.350 --

2018-2019年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2018-2019

中學男子甲組 (決賽)

Secondary Boys A Grade (Finals)



項目 Event : 單槓 Horizontal Bar 日期 Date: 2/6/2019

運動員編號

No.
姓名 Gymnast's Name

就讀學校

School

得分

Score

名次

Rank

005 馮奧朗 Fung O Long Pui Ching Middle School 14.950 1

007 蔡均兆 Choi Kwan Siu Victor Raimondi College 13.550 2

009 黃揚中 Wong Yeung Chung Jeffrey Ying Wa College 13.150 3

002 鄭禧倫 Cheng Hei Lun Jockey Club Ti-I College 12.700 4

008 馬卓禧  Ma, Kyle Cheuk Hei The South Island School 12.550 5

001 陳冠宏 Chan Koon Wang Buddhist Kok Kwong Secondary School 12.150 6

006 陸永樂 Luk Wing Lok QualiEd College 11.300 7

003 應希健 Ying Hei Kin Kwun Tong Maryknoll College 10.500 --

2018-2019年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2018-2019

中學男子甲組 (決賽)

Secondary Boys A Grade (Finals)



項目 Event : 雙槓 PB 日期 Date: 2/6/2019

運動員編號

No.
姓名 Gymnast's Name

就讀學校

School

得分

Total Score

名次

Rank

005 馮奧朗 Fung O Long Pui Ching Middle School 14.400 1

009 黃揚中 Wong Yeung Chung Jeffrey Ying Wa College 12.950 2

008 馬卓禧  Ma, Kyle Cheuk Hei The South Island School 10.650 3

007 蔡均兆 Choi Kwan Siu Victor Raimondi College 9.400 4

003 應希健 Ying Hei Kin Kwun Tong Maryknoll College 8.700 5

002 鄭禧倫 Cheng Hei Lun Jockey Club Ti-I College 5.700 --

2018-2019年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2018-2019

中學男子甲組 (決賽)

Secondary Boys A Grade (Finals)



項目 Event : 個人全能 All Around

運動員編號

No.
姓名 Gymnast's Name

就讀學校

School

自由體操

FX

跳馬

VT

單槓

HB

雙槓

PB

總分

Total

名次

Rank

005 馮奧朗 Fung O Long Pui Ching Middle School 15.250 14.700 14.950 14.400 59.300 1

009 黃揚中 Wong Yeung Chung Jeffrey Ying Wa College 14.550 14.250 13.150 12.950 54.900 2

007 蔡均兆 Choi Kwan Siu Victor Raimondi College 14.450 14.500 13.550 9.400 51.900 3

008 馬卓禧  Ma, Kyle Cheuk Hei The South Island School 14.250 13.800 12.550 10.650 51.250 4

003 應希健 Ying Hei Kin Kwun Tong Maryknoll College 12.800 13.900 10.500 8.700 45.900 5

002 鄭禧倫 Cheng Hei Lun Jockey Club Ti-I College 13.050 13.450 12.700 5.700 44.900 --

日期 Date: 2/6/2019

2018-2019年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2018-2019

中學男子甲組 (決賽)

Secondary Boys A Grade (Finals)



項目 Event : 跳馬 Vault 日期 Date: 2/6/2019

運動員編號

No.
姓名 Gymnast's Name

就讀學校

School

第一跳得分

1st Jump Score

第二跳得分

2nd Jump Score

總得分

Total Score

名次

Rank

108 朱柏臻 Chu Pak Chun Creative Secondary School 14.350 14.000 14.175 1

112 梁乘風 Leung Sing Fung La Salle College 14.000 14.100 14.050 2

113 鄧博熹 Tang Bok Hei Pui Kiu College 14.200 13.600 13.900 3

116 黃睿祈 Wong Yui Ki Tang King Po School 14.100 13.650 13.875 4

110 林栢遙 Lam Pak Yiu Jockey Club Ti-I College 13.650 14.000 13.825 5

111 阮得銓 Ruan, De Quan Ashley Kowloon Sam Yuk Secondary School 13.850 13.750 13.800 6

106 王梓丞 Wong Tsz Sing China Holiness Church Living Spirit College 13.750 13.800 13.775 7

114 朱樂行 Chu Lok Hang St. Stephen's College 13.550 14.000 13.775 7

105 陳朗堯 Chan Long Yiu Jayden Cheung Sha Wan Catholic Secondary School 13.750 13.700 13.725 --

107 岳傳曦 Luca Joseph Jacobelli Chinese International School 14.150 13.250 13.700 --

115 陳樂朗 Chan Mathew Makeny Tak Sun Secondary School 13.700 13.700 13.700 --

109 - Yip, Connor Island School 13.800 13.550 13.675 --

103 楊濠誌 Yeung Ho Chi LST Leung Chik Wai Memorial School 13.450 12.800 13.125 --

101 張凱傑 Chang Hoi Kit LST Leung Chik Wai Memorial School 13.200 12.500 12.850 --

104 翁尊塔 Yung Chuen Tap LST Leung Chik Wai Memorial School 11.500 11.700 11.600 --

102 黃恩信 Wong Yan Shun LST Leung Chik Wai Memorial School 0.000 11.250 5.625 --

2018-2019年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2018-2019

中學男子乙組 (決賽)

Secondary Boys B Grade (Finals)



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise 日期 Date: 2/6/2019

運動員編號

No.
姓名 Gymnast's Name

就讀學校

School

得分

Score

名次

Rank

108 朱柏臻 Chu Pak Chun Creative Secondary School 15.000 1

113 鄧博熹 Tang Bok Hei Pui Kiu College 14.550 2

112 梁乘風 Leung Sing Fung La Salle College 14.300 3

106 王梓丞 Wong Tsz Sing China Holiness Church Living Spirit College 14.200 4

109 - Yip, Connor Island School 14.000 5

114 朱樂行 Chu Lok Hang St. Stephen's College 13.400 6

110 林栢遙 Lam Pak Yiu Jockey Club Ti-I College 13.300 7

107 岳傳曦 Luca Joseph Jacobelli Chinese International School 13.250 8

105 陳朗堯 Chan Long Yiu Jayden Cheung Sha Wan Catholic Secondary School 12.100 --

111 阮得銓 Ruan, De Quan Ashley Kowloon Sam Yuk Secondary School 12.100 --

116 黃睿祈 Wong Yui Ki Tang King Po School 12.350 --

103 楊濠誌 Yeung Ho Chi LST Leung Chik Wai Memorial School 11.950 --

101 張凱傑 Chang Hoi Kit LST Leung Chik Wai Memorial School 11.700 --

102 黃恩信 Wong Yan Shun LST Leung Chik Wai Memorial School 11.500 --

115 陳樂朗 Chan Mathew Makeny Tak Sun Secondary School 10.050 --

104 翁尊塔 Yung Chuen Tap LST Leung Chik Wai Memorial School 8.900 --

2018-2019年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2018-2019

中學男子乙組 (決賽)

Secondary Boys B Grade (Finals)



項目 Event : 單槓 Horizontal Bar 日期 Date: 2/6/2019

運動員編號

No.
姓名 Gymnast's Name

就讀學校

School

得分

Score

名次

Rank

112 梁乘風 Leung Sing Fung La Salle College 13.750 1

113 鄧博熹 Tang Bok Hei Pui Kiu College 13.300 2

108 朱柏臻 Chu Pak Chun Creative Secondary School 13.050 3

110 林栢遙 Lam Pak Yiu Jockey Club Ti-I College 13.000 4

109 - Yip, Connor Island School 12.800 5

106 王梓丞 Wong Tsz Sing China Holiness Church Living Spirit College 12.650 6

114 朱樂行 Chu Lok Hang St. Stephen's College 12.600 7

107 岳傳曦 Luca Joseph Jacobelli Chinese International School 11.550 8

105 陳朗堯 Chan Long Yiu Jayden Cheung Sha Wan Catholic Secondary School 10.800 --

111 阮得銓 Ruan, De Quan Ashley Kowloon Sam Yuk Secondary School 9.750 --

116 黃睿祈 Wong Yui Ki Tang King Po School 8.900 --

103 楊濠誌 Yeung Ho Chi LST Leung Chik Wai Memorial School ABS --

104 翁尊塔 Yung Chuen Tap LST Leung Chik Wai Memorial School ABS --

102 黃恩信 Wong Yan Shun LST Leung Chik Wai Memorial School ABS --

101 張凱傑 Chang Hoi Kit LST Leung Chik Wai Memorial School ABS --

115 陳樂朗 Chan Mathew Makeny Tak Sun Secondary School ABS --

2018-2019年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2018-2019

中學男子乙組 (決賽)

Secondary Boys B Grade (Finals)



項目 Event : 個人全能 All Around

運動員編號

No.
姓名 Gymnast's Name

就讀學校

School

自由體操

FX

跳馬

VT

單槓

HB

總分

Total

名次

Rank

108 朱柏臻 Chu Pak Chun Creative Secondary School 15.000 14.350 13.050 42.400 1

113 鄧博熹 Tang Bok Hei Pui Kiu College 14.550 14.200 13.300 42.050 2

112 梁乘風 Leung Sing Fung La Salle College 14.300 14.000 13.750 42.050 2

106 王梓丞 Wong Tsz Sing China Holiness Church Living Spirit College 14.200 13.750 12.650 40.600 4

109 - Yip, Connor Island School 14.000 13.800 12.800 40.600 4

110 林栢遙 Lam Pak Yiu Jockey Club Ti-I College 13.300 13.650 13.000 39.950 6

114 朱樂行 Chu Lok Hang St. Stephen's College 13.400 13.550 12.600 39.550 7

107 岳傳曦 Luca Joseph Jacobelli Chinese International School 13.250 14.150 11.550 38.950 8

105 陳朗堯 Chan Long Yiu Jayden Cheung Sha Wan Catholic Secondary School 12.100 13.750 10.800 36.650 --

111 阮得銓 Ruan, De Quan Ashley Kowloon Sam Yuk Secondary School 12.100 13.850 9.750 35.700 --

116 黃睿祈 Wong Yui Ki Tang King Po School 12.350 14.100 8.900 35.350 --

103 楊濠誌 Yeung Ho Chi LST Leung Chik Wai Memorial School 11.950 13.450 ABS 25.400 --

101 張凱傑 Chang Hoi Kit LST Leung Chik Wai Memorial School 11.700 13.200 ABS 24.900 --

115 陳樂朗 Chan Mathew Makeny Tak Sun Secondary School 10.050 13.700 ABS 23.750 --

104 翁尊塔 Yung Chuen Tap LST Leung Chik Wai Memorial School 8.900 11.500 ABS 20.400 --

102 黃恩信 Wong Yan Shun LST Leung Chik Wai Memorial School 11.500 0.000 ABS 11.500 --

日期 Date: 2/6/2019

2018-2019年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2018-2019

中學男子乙組 (決賽)

Secondary Boys B Grade (Finals)



項目 Event : 跳馬 Vault 日期 Date: 2/6/2019

運動員編號

No.
姓名 Gymnast's Name

就讀學校

School

總得分

Total Score

名次

Rank

222 黃昱霖 Wong Yuk Lam Chan Shu Kui Memorial School 14.650 1

228 柯智誠 Or Chi Shing POH Chan Kai Memorial College 14.450 2

230 李翊民 Lee Yik Man Axel Pui Ching Middle School 14.400 3

226 梁鎰軒 Leung Yat Hin Kruise La Salle College 14.350 4

233 鄭禧樂 Cheng Hei Lok South Tuen Mun Government Secondary School 14.250 5

234 卓正一 Cheuk Ching Yat The Chinese Foundation Secondary School 14.150 6

237 賴君和 Lai  Tangle Yu Chun Keung Memorial College No. 2 14.050 7

224 何嘉濤 Ho Kelvin Ka To Jockey Club Ti-I College 14.000 8

232 王滐進 Wong Kit Chun SKH Bishop Baker Secondary School 13.900 --

211 郭文俊 Kwok Man Chun Lions College 13.700 --

204 嚴子宓 Yim Chi Fook Anson Kwok Tak Seng Catholic Secondary School 13.650 --

231 鄧焯熹 Tang Cheuk Hei Pui Kiu College 13.600 --

213 楊逸朗 Yeung Yat Long Lions College 13.550 --

225 馬祖迪 Ma Cho Tik King's College 13.500 --

227 吳栢軒 Ng Pak Hin Law Ting Pong Secondary School 13.500 --

236 黃延軒 Wong Ting Hin Wah Yan College (Kowloon) 13.500 --

203 曾郁翔 Tsang Yuk Cheung Kwok Tak Seng Catholic Secondary School 13.450 --

205 嚴睿為 Yim Yui Wai Kwok Tak Seng Catholic Secondary School 13.400 --

202 廖逸朗 Liu Yat Long Kwok Tak Seng Catholic Secondary School 13.250 --

229 王永亨 Wong Wing Hang POH Tang Pui King Memorial College 13.250 --

208 徐祺揮 Tsui Ki Fai Bernard Kwok Tak Seng Catholic Secondary School 13.150 --

212 李梓謙 Li Tsz Him Lions College 13.000 --

206 林穎鋒 Lam Wing Fung Kwok Tak Seng Catholic Secondary School 12.850 --

218 余顓懿 Yu Chuen Yi Johnny LST Leung Chik Wai Memorial School 12.500 --

214 張衡 Cheung Hang LST Leung Chik Wai Memorial School 12.450 --

217 楊進威 Yeung Chun Wai LST Leung Chik Wai Memorial School 12.300 --

215 何卓言 Ho Cheuk Yin LST Leung Chik Wai Memorial School 12.200 --

201 龔逸朗 Kung Yat Long Kwok Tak Seng Catholic Secondary School 12.050 --

221 王嘉霖 Wang Ka Lam LST Leung Chik Wai Memorial School 12.050 --

210 鄭皓然 Cheng Ho Yin Lions College 0.000 --

207 彭澤城 Pang Chak Shing Kwok Tak Seng Catholic Secondary School ABS --

2018-2019年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2018-2019

中學男子丙組 (決賽)

Secondary Boys C Grade (Finals)



項目 Event : 跳馬 Vault 日期 Date: 2/6/2019

2018-2019年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2018-2019

中學男子丙組 (決賽)

Secondary Boys C Grade (Finals)

209 陳朗軒 Chan Long Hin    Lions College ABS --

219 陳宇軒 Chan Yu Hin LST Leung Chik Wai Memorial School ABS --

220 謝子康 Tse Tsz Hong LST Leung Chik Wai Memorial School ABS --

223 梁柏強 Leung Pak Keung Cheung Sha Wan Catholic Secondary School ABS --

235 郭梓洋 Kwok Tsz Yeung Wa Ying College ABS --



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise 日期 Date: 2/6/2019

運動員編號

No.
姓名 Gymnast's Name

就讀學校

School

總得分

Total Score

名次

Rank

230 李翊民 Lee Yik Man Axel Pui Ching Middle School 14.150 1

228 柯智誠 Or Chi Shing POH Chan Kai Memorial College 13.350 2

224 何嘉濤 Ho Kelvin Ka To Jockey Club Ti-I College 13.250 3

232 王滐進 Wong Kit Chun SKH Bishop Baker Secondary School 13.000 4

236 黃延軒 Wong Ting Hin Wah Yan College (Kowloon) 12.900 5

226 梁鎰軒 Leung Yat Hin Kruise La Salle College 12.450 6

222 黃昱霖 Wong Yuk Lam Chan Shu Kui Memorial School 12.350 7

227 吳栢軒 Ng Pak Hin Law Ting Pong Secondary School 12.350 7

234 卓正一 Cheuk Ching Yat The Chinese Foundation Secondary School 12.250 --

225 馬祖迪 Ma Cho Tik King's College 12.000 --

233 鄭禧樂 Cheng Hei Lok South Tuen Mun Government Secondary School 11.700 --

205 嚴睿為 Yim Yui Wai Kwok Tak Seng Catholic Secondary School 11.500 --

229 王永亨 Wong Wing Hang POH Tang Pui King Memorial College 11.350 --

203 曾郁翔 Tsang Yuk Cheung Kwok Tak Seng Catholic Secondary School 11.300 --

202 廖逸朗 Liu Yat Long Kwok Tak Seng Catholic Secondary School 10.950 --

218 余顓懿 Yu Chuen Yi Johnny LST Leung Chik Wai Memorial School 10.700 --

211 郭文俊 Kwok Man Chun Lions College 10.650 --

237 賴君和 Lai  Tangle Yu Chun Keung Memorial College No. 2 10.600 --

201 龔逸朗 Kung Yat Long Kwok Tak Seng Catholic Secondary School 10.550 --

204 嚴子宓 Yim Chi Fook Anson Kwok Tak Seng Catholic Secondary School 10.000 --

214 張衡 Cheung Hang LST Leung Chik Wai Memorial School 9.950 --

231 鄧焯熹 Tang Cheuk Hei Pui Kiu College 9.800 --

212 李梓謙 Li Tsz Him Lions College 9.800 --

215 何卓言 Ho Cheuk Yin LST Leung Chik Wai Memorial School 7.300 --

208 徐祺揮 Tsui Ki Fai Bernard Kwok Tak Seng Catholic Secondary School 7.200 --

213 楊逸朗 Yeung Yat Long Lions College 6.400 --

206 林穎鋒 Lam Wing Fung Kwok Tak Seng Catholic Secondary School 6.250 --

210 鄭皓然 Cheng Ho Yin Lions College 5.400 --

209 陳朗軒 Chan Long Hin    Lions College ABS --

221 王嘉霖 Wang Ka Lam LST Leung Chik Wai Memorial School ABS --

217 楊進威 Yeung Chun Wai LST Leung Chik Wai Memorial School ABS --

2018-2019年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2018-2019

中學男子丙組 (決賽)

Secondary Boys C Grade (Finals)



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise 日期 Date: 2/6/2019

2018-2019年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2018-2019

中學男子丙組 (決賽)

Secondary Boys C Grade (Finals)

207 彭澤城 Pang Chak Shing Kwok Tak Seng Catholic Secondary School ABS --

223 梁柏強 Leung Pak Keung Cheung Sha Wan Catholic Secondary School ABS --

235 郭梓洋 Kwok Tsz Yeung Wa Ying College ABS --



項目 Event : 團體 Teams 日期 Date: 2/6/2019

最佳成績1

Best Score 1

最佳成績2

Best Score 2

最佳成績3

Best Score 3

項目總分
Apparatus Total

最佳成績1

Best Score 1

最佳成績2

Best Score 2

最佳成績3

Best Score 3

項目總分
Apparatus Total

Kwok Tak Seng Catholic

Secondary School
13.650 13.450 13.400 40.500 11.500 11.300 10.950 33.750 74.250 1

Lions College 13.700 13.550 13.000 40.250 10.650 9.800 6.400 26.850 67.100 2

LST Leung Chik Wai Memorial

School
12.500 12.450 12.300 37.250 10.700 9.950 7.300 27.950 65.200 --

中學男子丙組 (決賽)

Secondary Boys C Grade (Finals)

2018-2019年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2018-2019

學校

School

跳箱

VT 其它扣分

Other Deductions

總分

Total

名次

Rank

自由體操

FX



項目 Event : 跳馬 Vault 日期 Date: 2/6/2019

運動員編號

No.
姓名 Gymnast's Name

就讀學校

School

第一跳得分

1st Jump Score

第二跳得分

2nd Jump Score

總得分

Total Score

名次

Rank

0009 犬養愛瑠 Inukai, Aru Hong Kong International School 13.633 13.366 13.499 1

0007 鍾恩悅 Chung Yan Yuet Jeanie Diocesan Girls' School 13.466 12.933 13.199 2

0004 黃靖晴 Wong Vanessa Jockey Club Ti-I College 13.000 12.966 12.983 3

0005 - Gibson, Amelie Grace Australian International School Hong Kong 12.733 12.833 12.783 4

0002 李泯澄 Lee Man Ching Jockey Club Ti-I College 12.700 12.633 12.666 5

0013 吳寶榆 Ng Po Yu Po Leung Kuk Laws Foundation College 12.433 12.900 12.666 5

0006 曾灝琛 Tsang Ho Sum Catholic Ming Yuen Secondary School 12.600 12.700 12.650 7

0017 林雅音 Lam Nga Yam
The Evangelical Lutheran Church of Hong Kong Yuen

Long Lutheran Secondary School
12.100 12.133 12.116 8

0011 鄭詠心 Cheng Wing Sum Marymount Secondary School 12.000 12.033 12.016 --

0016 胡恩賢 Wu Yan Yin St Rose of Lima's College 12.300 11.700 12.000 --

0012 梁凱童 Leung Hoi Tung NTHYK Yuen Long District Secondary School 11.633 11.700 11.666 --

0018 陳婧愷 Chan, Jing Hoi The Independent Schools Foundation Academy 12.033 10.166 11.099 --

0008 羅素凝 Lo So Ying Tiffy ELCHK Lutheran Academy 11.300 DNF DNF --

0001 高朗曈 Ko Long Tung Jockey Club Ti-I College 11.300 DNF DNF --

0014 陳凱琳 Chan Hoi Lam Pui Ching Middle School 11.466 DNF DNF --

0015 吳凱喬 Ng Hoi Kiu Pui Ching Middle School 12.266 DNF DNF --

0003 黃敖澄 Wong Ngo Ching Jockey Club Ti-I College ABS ABS ABS --

0010 陳凱茵 Chan Hoi Yan Athena Maryknoll Convent School ABS ABS ABS --

2018-2019年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2018-2019

中學女子甲組 (決賽)

Secondary Girls A Grade (Finals)



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise 日期 Date: 2/6/2019

運動員編號

No.
姓名 Gymnast's Name

就讀學校

School

得分

Score

名次

Rank

0009 犬養愛瑠 Inukai, Aru Hong Kong International School 14.233 1

0004 黃靖晴 Wong Vanessa Jockey Club Ti-I College 13.800 2

0007 鍾恩悅 Chung Yan Yuet Jeanie Diocesan Girls' School 13.566 3

0005 - Gibson, Amelie Grace
Australian International School Hong

Kong
13.300 4

0006 曾灝琛 Tsang Ho Sum
Catholic Ming Yuen Secondary

School
12.766 5

0002 李泯澄 Lee Man Ching Jockey Club Ti-I College 12.066 6

0018 陳婧愷 Chan, Jing Hoi
The Independent Schools Foundation

Academy
12.000 7

0003 黃敖澄 Wong Ngo Ching Jockey Club Ti-I College 11.566 8

0012 梁凱童 Leung Hoi Tung
NTHYK Yuen Long District

Secondary School
11.533 --

0008 羅素凝 Lo So Ying Tiffy ELCHK Lutheran Academy 11.466 --

0013 吳寶榆 Ng Po Yu
Po Leung Kuk Laws Foundation

College
11.333 --

0015 吳凱喬 Ng Hoi Kiu Pui Ching Middle School 10.933 --

0017 林雅音 Lam Nga Yam
The Evangelical Lutheran Church of

Hong Kong Yuen Long Lutheran
10.600 --

0014 陳凱琳 Chan Hoi Lam Pui Ching Middle School 10.300 --

0011 鄭詠心 Cheng Wing Sum Marymount Secondary School 10.133 --

0001 高朗曈 Ko Long Tung Jockey Club Ti-I College 8.666 --

0010 陳凱茵 Chan Hoi Yan Athena Maryknoll Convent School ABS --

0016 胡恩賢 Wu Yan Yin St Rose of Lima's College ABS --

2018-2019年度全港中學校際體操比賽
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中學女子甲組 (決賽)

Secondary Girls A Grade (Finals)



項目 Event : 平衡木 Balance Beam 日期 Date: 2/6/2019

運動員編號

No.
姓名 Gymnast's Name

就讀學校

School

得分

Total Score

名次

Rank

0004 黃靖晴 Wong Vanessa Jockey Club Ti-I College 14.133 1

0009 犬養愛瑠 Inukai, Aru Hong Kong International School 13.566 2

0006 曾灝琛 Tsang Ho Sum Catholic Ming Yuen Secondary School 13.533 3

0002 李泯澄 Lee Man Ching Jockey Club Ti-I College 13.466 4

0007 鍾恩悅 Chung Yan Yuet Jeanie Diocesan Girls' School 13.133 5

0005 - Gibson, Amelie Grace Australian International School Hong Kong 12.966 6

0016 胡恩賢 Wu Yan Yin St Rose of Lima's College 11.400 7

0012 梁凱童 Leung Hoi Tung NTHYK Yuen Long District Secondary School 11.033 8

0013 吳寶榆 Ng Po Yu Po Leung Kuk Laws Foundation College 9.900 --

0003 黃敖澄 Wong Ngo Ching Jockey Club Ti-I College 9.500 --

0014 陳凱琳 Chan Hoi Lam Pui Ching Middle School 8.400 --

0011 鄭詠心 Cheng Wing Sum Marymount Secondary School 5.500 --

0015 吳凱喬 Ng Hoi Kiu Pui Ching Middle School 3.700 --

0001 高朗曈 Ko Long Tung Jockey Club Ti-I College ABS --

0008 羅素凝 Lo So Ying Tiffy ELCHK Lutheran Academy ABS --

0018 陳婧愷 Chan, Jing Hoi The Independent Schools Foundation Academy ABS --

2018-2019年度全港中學校際體操比賽
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項目 Event : 高低槓 Uneven Bar 日期 Date: 2/6/2019

運動員編號

No.
姓名 Gymnast's Name

就讀學校

School

得分

Score

名次

Rank

0007 鍾恩悅 Chung Yan Yuet Jeanie Diocesan Girls' School 15.400 1

0009 犬養愛瑠 Inukai, Aru Hong Kong International School 15.100 2

0006 曾灝琛 Tsang Ho Sum Catholic Ming Yuen Secondary School 14.400 3

0002 李泯澄 Lee Man Ching Jockey Club Ti-I College 13.866 4

0004 黃靖晴 Wong Vanessa Jockey Club Ti-I College 13.200 5

0016 胡恩賢 Wu Yan Yin St Rose of Lima's College 12.500 6

0005 - Gibson, Amelie Grace Australian International School Hong Kong 12.200 7

0011 鄭詠心 Cheng Wing Sum Marymount Secondary School 11.133 8

0013 吳寶榆 Ng Po Yu Po Leung Kuk Laws Foundation College 10.466 --

0015 吳凱喬 Ng Hoi Kiu Pui Ching Middle School 10.466 --

0017 林雅音 Lam Nga Yam
The Evangelical Lutheran Church of Hong Kong

Yuen Long Lutheran Secondary School
0.000 --

0001 高朗曈 Ko Long Tung Jockey Club Ti-I College ABS --

0003 黃敖澄 Wong Ngo Ching Jockey Club Ti-I College ABS --

0018 陳婧愷 Chan, Jing Hoi The Independent Schools Foundation Academy ABS --
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項目 Event : 個人全能 All Around

運動員編號

No.
姓名 Gymnast's Name

就讀學校

School

自由體操

FX

跳馬

VT

平衡木

BB

高低槓

UB

總分

Total

名次

Rank

0009 犬養愛瑠 Inukai, Aru Hong Kong International School 14.233 13.633 13.566 15.100 56.532 1

0007 鍾恩悅 Chung Yan Yuet Jeanie Diocesan Girls' School 13.566 13.466 13.133 15.400 55.565 2

0004 黃靖晴 Wong Vanessa Jockey Club Ti-I College 13.800 13.000 14.133 13.200 54.133 3

0006 曾灝琛 Tsang Ho Sum Catholic Ming Yuen Secondary School 12.766 12.600 13.533 14.400 53.299 4

0002 李泯澄 Lee Man Ching Jockey Club Ti-I College 12.066 12.700 13.466 13.866 52.098 5

0005 - Gibson, Amelie Grace Australian International School Hong Kong 13.300 12.733 12.966 12.200 51.199 6

0013 吳寶榆 Ng Po Yu Po Leung Kuk Laws Foundation College 11.333 12.433 9.900 10.466 44.132 7

0011 鄭詠心 Cheng Wing Sum Marymount Secondary School 10.133 12.000 5.500 11.133 38.766 8

0015 吳凱喬 Ng Hoi Kiu Pui Ching Middle School 10.933 12.266 3.700 10.466 37.365 --

0016 胡恩賢 Wu Yan Yin St Rose of Lima's College ABS 12.300 11.400 12.500 36.200 --

0018 陳婧愷 Chan, Jing Hoi The Independent Schools Foundation Academy 12.000 12.033 ABS ABS 24.033 --

0003 黃敖澄 Wong Ngo Ching Jockey Club Ti-I College 11.566 ABS 9.500 ABS 21.066 --

0001 高朗曈 Ko Long Tung Jockey Club Ti-I College 8.666 11.300 ABS ABS 19.966 --

日期 Date: 2/6/2019
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項目 Event : 跳馬 Vault 日期 Date: 2/6/2019

運動員編號

No.
姓名 Gymnast's Name

就讀學校

School

第一跳得分

1st Jump Score

第二跳得分

2nd Jump Score

總得分

Total Score

名次

Rank

1023 陳泳霖 Chan, Angelina The Independent Schools Foundation Academy 13.933 13.733 13.833 1

1004 楊雅心 Yeung Nga Sum Jockey Club Ti-I College 13.733 13.633 13.683 2

1026 魯子菁 Lo Chi Ching Carmel Divine Grace Foundation Secondary School 14.066 13.300 13.683 2

1020 潘穎心 Pun Wing Sum Wincy Maryknoll Convent School 13.733 13.266 13.499 4

1036 張鈊貽 Cheung Sum Yee Po Leung Kuk Choi Kai Yau School 13.700 13.066 13.383 5

1030 冼家朗 Sin Ka Long Diocesan Girls' School 13.700 12.900 13.300 6

1042 梁芷彤 Leung Tsz Tung
The Evangelical Lutheran Church of Hong Kong Yuen Long

Lutheran Secondary School
13.633 12.933 13.283 7

1003 龍旻靖 Lung Man Ching Jockey Club Ti-I College 13.600 12.933 13.266 8

1013 盧紫晴 Lo Tsz Ching Kwok Tak Seng Catholic Secondary School 13.266 13.033 13.149 --

1035 葉穎欣 Ip Wing Yan Karen Marymount Secondary School 13.400 12.666 13.033 --

1032 陸柔 Luk Eunice HKUGA College 13.133 12.900 13.016 --

1019 李彥妤 Lee Yin Ue Chloe Maryknoll Convent School 13.300 12.366 12.833 --

1044 韋樂恩 Wright Samantha Jane
Yew Chung International School (Hong Kong Secondary

School)
13.200 12.433 12.816 --

1034 - Sze, Sayuri Island School 13.066 12.166 12.616 --

1031 杜殷澄 To Yan Ching Heep Yunn School 12.633 12.400 12.516 --

1037 林靖淘 Lam Ching Tao Po Leung Kuk Vicwood K. T. Chong Sixth Form College 12.766 12.100 12.433 --

1021 岑焯兒 Sham, Cheuk Yi Cherry Maryknoll Convent School 12.100 12.566 12.333 --

1017 陳芊穎 Chan, Chin Wing Charis Maryknoll Convent School 12.600 11.933 12.266 --

1008 - Maya Cheung Kellett School 12.233 12.033 12.133 --

1029 梁珮思 Leung Pui Sze Jasmine Diocesan Girls' School 12.500 11.700 12.100 --

1028 張紀柔 Cheung Kei Yau CCC Kei Yuen College 12.366 11.800 12.083 --

1009 - Zena Murphy Kellett School 12.300 11.766 12.033 --

1033 周祉余 Chau Tsz Yu Homantin Government Secondary School 12.400 11.600 12.000 --

1018 周靖童 Chow Ching Tung Charlotte Maryknoll Convent School 12.466 11.500 11.983 --

1005 - Aada Niemi Kellett School 12.233 11.533 11.883 --

1039 蔡祉妍 Choi Tsz In Vina Raimondi College 12.366 11.300 11.833 --

1015 饒紅 Yiu Hung Kwok Tak Seng Catholic Secondary School 12.066 11.100 11.583 --

1002 黎思穎 Lai Bernice Si Wing Jockey Club Ti-I College 12.366 10.566 11.466 --

1040 馮恩  Fung Yan SKH Lam Kau Mow Secondary School 11.066 0.000 5.533 --

1022 陳巽熙 Chan Shun Hei Vera Maryknoll Convent School 0.000 10.933 5.466 --

1011 庄嘉熙 Chong Ka Hei Kwok Tak Seng Catholic Secondary School 0.000 0.000 0.000 --

1001 鄧詩睿 Deng Sze Yui Jockey Club Ti-I College ABS ABS ABS --

1006 - Gali Leung Kellett School ABS ABS ABS --

1007 - Isabelle Bowdern Kellett School ABS ABS ABS --

1010 - Poppy Higins Kellett School ABS ABS ABS --

1016 李穎怡 Lee Wing Yi Kwok Tak Seng Catholic Secondary School ABS ABS ABS --

1024 李尚青 Li, Shangqing The Independent Schools Foundation Academy ABS ABS ABS --

1025 黃加穎 Wong, Ka Wing Gloria The Independent Schools Foundation Academy ABS ABS ABS --

1027 張家穎 Cheung Ka Wing Carmel Pak U Secondary School ABS ABS ABS --

1043 - Ngan Sze  Wa The H. K. Management Assn. K. S. Lo College ABS ABS ABS --

2018-2019年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2018-2019

中學女子乙組 (決賽)

Secondary Girls B Grade (Finals)



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise 日期 Date: 2/6/2019

運動員編號

No.
姓名 Gymnast's Name

就讀學校

School

得分

Score

名次

Rank

1004 楊雅心 Yeung Nga Sum Jockey Club Ti-I College 14.133 1

1036 張鈊貽 Cheung Sum Yee Po Leung Kuk Choi Kai Yau School 14.000 2

1020 潘穎心 Pun Wing Sum Wincy Maryknoll Convent School 13.833 3

1026 魯子菁 Lo Chi Ching Carmel Divine Grace Foundation Secondary School 13.766 4

1037 林靖淘 Lam Ching Tao Po Leung Kuk Vicwood K. T. Chong Sixth Form College 13.666 5

1023 陳泳霖 Chan, Angelina The Independent Schools Foundation Academy 13.633 6

1017 陳芊穎 Chan, Chin Wing Charis Maryknoll Convent School 13.500 7

1028 張紀柔 Cheung Kei Yau CCC Kei Yuen College 13.466 8

1003 龍旻靖 Lung Man Ching Jockey Club Ti-I College 13.433 --

1034 - Sze, Sayuri Island School 13.433 --

1013 盧紫晴 Lo Tsz Ching Kwok Tak Seng Catholic Secondary School 13.400 --

1030 冼家朗 Sin Ka Long Diocesan Girls' School 13.400 --

1021 岑焯兒 Sham, Cheuk Yi Cherry Maryknoll Convent School 13.266 --

1031 杜殷澄 To Yan Ching Heep Yunn School 13.266 --

1019 李彥妤 Lee Yin Ue Chloe Maryknoll Convent School 13.166 --

1029 梁珮思 Leung Pui Sze Jasmine Diocesan Girls' School 12.900 --

1044 韋樂恩 Wright Samantha Jane
Yew Chung International School (Hong Kong Secondary

School)
12.800 --

1005 - Aada Niemi Kellett School 12.700 --

1035 葉穎欣 Ip Wing Yan Karen Marymount Secondary School 12.700 --

1042 梁芷彤 Leung Tsz Tung
The Evangelical Lutheran Church of Hong Kong Yuen Long

Lutheran Secondary School
12.400 --

1018 周靖童 Chow Ching Tung Charlotte Maryknoll Convent School 12.233 --

1008 - Maya Cheung Kellett School 12.000 --

1015 饒紅 Yiu Hung Kwok Tak Seng Catholic Secondary School 12.000 --

1022 陳巽熙 Chan Shun Hei Vera Maryknoll Convent School 11.833 --

1038 陳曉桐 Chan Hiu Tung Pui Shing Catholic Secondary School 11.666 --

1002 黎思穎 Lai Bernice Si Wing Jockey Club Ti-I College 11.600 --

1040 馮恩  Fung Yan SKH Lam Kau Mow Secondary School 11.200 --

1033 周祉余 Chau Tsz Yu Homantin Government Secondary School 11.166 --

1009 - Zena Murphy Kellett School 11.100 --

1014 嚴子若 Yim Tsz Yeuk Kwok Tak Seng Catholic Secondary School 11.000 --

1032 陸柔 Luk Eunice HKUGA College 10.800 --

1039 蔡祉妍 Choi Tsz In Vina Raimondi College 10.533 --

1001 鄧詩睿 Deng Sze Yui Jockey Club Ti-I College 9.766 --

1011 庄嘉熙 Chong Ka Hei Kwok Tak Seng Catholic Secondary School 9.400 --

1041 王愛瑜 Wong Oi Yu STFA Cheng Yu Tung Secondary School 9.133 --

1012 林嘉穎 Lam Ka Wing Kwok Tak Seng Catholic Secondary School 8.733 --

1006 - Gali Leung Kellett School ABS --

1007 - Isabelle Bowdern Kellett School ABS --
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1010 - Poppy Higins Kellett School ABS --

1016 李穎怡 Lee Wing Yi Kwok Tak Seng Catholic Secondary School ABS --

1024 李尚青 Li, Shangqing The Independent Schools Foundation Academy ABS --

1025 黃加穎 Wong, Ka Wing Gloria The Independent Schools Foundation Academy ABS --

1027 張家穎 Cheung Ka Wing Carmel Pak U Secondary School ABS --

1043 - Ngan Sze  Wa The H. K. Management Assn. K. S. Lo College ABS --



項目 Event : 平衡木 Balance Beam 日期 Date: 2/6/2019

運動員編號

No.
姓名 Gymnast's Name

就讀學校

School

得分

Score

名次

Rank

1026 魯子菁 Lo Chi Ching Carmel Divine Grace Foundation Secondary School 13.900 1

1020 潘穎心 Pun Wing Sum Wincy Maryknoll Convent School 13.700 2

1023 陳泳霖 Chan, Angelina The Independent Schools Foundation Academy 13.666 3

1044 韋樂恩 Wright Samantha Jane
Yew Chung International School (Hong Kong

Secondary School)
13.433 4

1004 楊雅心 Yeung Nga Sum Jockey Club Ti-I College 13.400 5

1036 張鈊貽 Cheung Sum Yee Po Leung Kuk Choi Kai Yau School 13.233 6

1042 梁芷彤 Leung Tsz Tung
The Evangelical Lutheran Church of Hong Kong

Yuen Long Lutheran Secondary School
13.066 7

1030 冼家朗 Sin Ka Long Diocesan Girls' School 12.866 8

1028 張紀柔 Cheung Kei Yau CCC Kei Yuen College 12.733 --

1019 李彥妤 Lee Yin Ue Chloe Maryknoll Convent School 12.400 --

1005 - Aada Niemi Kellett School 12.200 --

1013 盧紫晴 Lo Tsz Ching Kwok Tak Seng Catholic Secondary School 11.766 --

1021 岑焯兒 Sham, Cheuk Yi Cherry Maryknoll Convent School 11.733 --

1008 - Maya Cheung Kellett School 11.533 --

1003 龍旻靖 Lung Man Ching Jockey Club Ti-I College 11.466 --

1035 葉穎欣 Ip Wing Yan Karen Marymount Secondary School 11.233 --

1022 陳巽熙 Chan Shun Hei Vera Maryknoll Convent School 11.000 --

1017 陳芊穎 Chan, Chin Wing Charis Maryknoll Convent School 10.933 --

1038 陳曉桐 Chan Hiu Tung Pui Shing Catholic Secondary School 10.933 --

1009 - Zena Murphy Kellett School 10.766 --

1018 周靖童 Chow Ching Tung Charlotte Maryknoll Convent School 10.533 --

1002 黎思穎 Lai Bernice Si Wing Jockey Club Ti-I College 10.300 --

1015 饒紅 Yiu Hung Kwok Tak Seng Catholic Secondary School 10.166 --

1037 林靖淘 Lam Ching Tao
Po Leung Kuk Vicwood K. T. Chong Sixth Form

College
10.033 --

1029 梁珮思 Leung Pui Sze Jasmine Diocesan Girls' School 9.933 --

1031 杜殷澄 To Yan Ching Heep Yunn School 9.933 --

1032 陸柔 Luk Eunice HKUGA College 9.466 --

1001 鄧詩睿 Deng Sze Yui Jockey Club Ti-I College 9.400 --

1011 庄嘉熙 Chong Ka Hei Kwok Tak Seng Catholic Secondary School 9.266 --

1014 嚴子若 Yim Tsz Yeuk Kwok Tak Seng Catholic Secondary School 9.233 --

1012 林嘉穎 Lam Ka Wing Kwok Tak Seng Catholic Secondary School 8.933 --

1039 蔡祉妍 Choi Tsz In Vina Raimondi College 8.433 --
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項目 Event : 平衡木 Balance Beam 日期 Date: 2/6/2019
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1006 - Gali Leung Kellett School ABS ABS

1007 - Isabelle Bowdern Kellett School ABS ABS

1024 李尚青 Li, Shangqing The Independent Schools Foundation Academy ABS ABS

1025 黃加穎 Wong, Ka Wing Gloria The Independent Schools Foundation Academy ABS ABS

1010 - Poppy Higins Kellett School ABS ABS

1016 李穎怡 Lee Wing Yi Kwok Tak Seng Catholic Secondary School ABS ABS

1027 張家穎 Cheung Ka Wing Carmel Pak U Secondary School ABS ABS

1033 周祉余 Chau Tsz Yu Homantin Government Secondary School ABS ABS

1043 - Ngan Sze  Wa The H. K. Management Assn. K. S. Lo College ABS ABS



項目 Event : 個人全能 All Around

運動員編號

No.
姓名 Gymnast's Name

就讀學校

School

自由體操

FX

跳馬

VT

平衡木

BB

總分

Total

名次

Rank

1026 魯子菁 Lo Chi Ching Carmel Divine Grace Foundation Secondary School 13.766 14.066 13.900 41.732 1

1020 潘穎心 Pun Wing Sum Wincy Maryknoll Convent School 13.833 13.733 13.700 41.266 2

1004 楊雅心 Yeung Nga Sum Jockey Club Ti-I College 14.133 13.733 13.400 41.266 2

1023 陳泳霖 Chan, Angelina The Independent Schools Foundation Academy 13.633 13.933 13.666 41.232 4

1036 張鈊貽 Cheung Sum Yee Po Leung Kuk Choi Kai Yau School 14.000 13.700 13.233 40.933 5

1030 冼家朗 Sin Ka Long Diocesan Girls' School 13.400 13.700 12.866 39.966 6

1044 韋樂恩 Wright Samantha Jane Yew Chung International School (Hong Kong Secondary School) 12.800 13.200 13.433 39.433 7

1042 梁芷彤 Leung Tsz Tung
The Evangelical Lutheran Church of Hong Kong Yuen Long

Lutheran Secondary School
12.400 13.633 13.066 39.099 8

1019 李彥妤 Lee Yin Ue Chloe Maryknoll Convent School 13.166 13.300 12.400 38.866 --

1028 張紀柔 Cheung Kei Yau CCC Kei Yuen College 13.466 12.366 12.733 38.565 --

1003 龍旻靖 Lung Man Ching Jockey Club Ti-I College 13.433 13.600 11.466 38.499 --

1013 盧紫晴 Lo Tsz Ching Kwok Tak Seng Catholic Secondary School 13.400 13.266 11.766 38.432 --

1035 葉穎欣 Ip Wing Yan Karen Marymount Secondary School 12.700 13.400 11.233 37.333 --

1005 - Aada Niemi Kellett School 12.700 12.233 12.200 37.133 --

1021 岑焯兒 Sham, Cheuk Yi Cherry Maryknoll Convent School 13.266 12.100 11.733 37.099 --

1017 陳芊穎 Chan, Chin Wing Charis Maryknoll Convent School 13.500 12.600 10.933 37.033 --

1037 林靖淘 Lam Ching Tao Po Leung Kuk Vicwood K. T. Chong Sixth Form College 13.666 12.766 10.033 36.465 --

1031 杜殷澄 To Yan Ching Heep Yunn School 13.266 12.633 9.933 35.832 --

1008 - Maya Cheung Kellett School 12.000 12.233 11.533 35.766 --

1029 梁珮思 Leung Pui Sze Jasmine Diocesan Girls' School 12.900 12.500 9.933 35.333 --

1018 周靖童 Chow Ching Tung Charlotte Maryknoll Convent School 12.233 12.466 10.533 35.232 --

1002 黎思穎 Lai Bernice Si Wing Jockey Club Ti-I College 11.600 12.366 10.300 34.266 --

1015 饒紅 Yiu Hung Kwok Tak Seng Catholic Secondary School 12.000 12.066 10.166 34.232 --

1009 - Zena Murphy Kellett School 11.100 12.300 10.766 34.166 --

1032 陸柔 Luk Eunice HKUGA College 10.800 13.133 9.466 33.399 --

1039 蔡祉妍 Choi Tsz In Vina Raimondi College 10.533 12.366 8.433 31.332 --

1014 嚴子若 Yim Tsz Yeuk Kwok Tak Seng Catholic Secondary School 11.000 10.433 9.233 30.666 --

1033 周祉余 Chau Tsz Yu Homantin Government Secondary School 11.166 12.400 ABS 23.566 --

1022 陳巽熙 Chan Shun Hei Vera Maryknoll Convent School 11.833 0.000 11.000 22.833 --

1001 鄧詩睿 Deng Sze Yui Jockey Club Ti-I College 9.766 ABS 9.400 19.166 --

1011 庄嘉熙 Chong Ka Hei Kwok Tak Seng Catholic Secondary School 9.400 0.000 9.266 18.666 --

1012 林嘉穎 Lam Ka Wing Kwok Tak Seng Catholic Secondary School 8.733 0.000 8.933 17.666 --

1006 - Gali Leung Kellett School ABS ABS ABS 0.000 --

1007 - Isabelle Bowdern Kellett School ABS ABS ABS 0.000 --

1010 - Poppy Higins Kellett School ABS ABS ABS 0.000 --

1016 李穎怡 Lee Wing Yi Kwok Tak Seng Catholic Secondary School ABS ABS ABS 0.000 --

1024 李尚青 Li, Shangqing The Independent Schools Foundation Academy ABS ABS ABS 0.000 --

1025 黃加穎 Wong, Ka Wing Gloria The Independent Schools Foundation Academy ABS ABS ABS 0.000 --

1027 張家穎 Cheung Ka Wing Carmel Pak U Secondary School ABS ABS ABS 0.000 --

1043 - Ngan Sze  Wa The H. K. Management Assn. K. S. Lo College ABS ABS ABS 0.000 --

日期 Date: 2/6/2019
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項目 Event : 團體 Teams 日期 Date: 2/6/2019

最佳成績1

Best Score 1

最佳成績2

Best Score 2

最佳成績3

Best Score 3

項目總分
Apparatus Total

最佳成績1

Best Score 1

最佳成績2

Best Score 2

最佳成績3

Best Score 3

項目總分
Apparatus Total

最佳成績1

Best Score 1

最佳成績2

Best Score 2

最佳成績3

Best Score 3

項目總分
Apparatus Total

Maryknoll Convent School 13.733 13.300 12.600 39.633 13.700 12.400 11.733 37.833 13.833 13.500 13.266 40.599 118.065 1

Jockey Club Ti-I College 13.733 13.600 12.366 39.699 13.400 11.466 10.300 35.166 14.133 13.433 11.600 39.166 114.031 2

Kellett School 12.300 12.233 12.233 36.766 12.200 11.533 10.766 34.499 12.700 12.000 11.100 35.800 107.065 3

Kwok Tak Seng Catholic

Secondary School
13.266 12.066 10.433 35.765 11.766 10.166 9.266 31.198 13.400 12.000 11.000 36.400 103.363 4

The Independent Schools

Foundation Academy
13.933 ABS ABS -- 13.666 ABS ABS -- 13.633 ABS ABS -- -- --

中學女子乙組 (決賽)

Secondary Girls B Grade (Finals)

2018-2019年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2018-2019

學校

School

跳箱

VT 其它扣分

Other Deductions

總分

Total

名次

Rank

平衡木

BB

自由體操

FX



項目 Event : 跳馬 Vault 日期 Date: 28/4/2019

分組

運動員

編號 姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

(Score)

名次

(Rank)

Y4 2090 雷曉桐 Jade Lui 天主教崇德英文書院 14.433 1

Y3 2075 馮朗晴 Fung Long Ching 德望學校 14.400 2

Y5 2092 姜善行 Kiang Sin Hang 基督教香港信義會元朗信義中學 14.366 3

Y4 2015  劉卓霖 Lau Cheuk Lam 香港青年協會李兆基書院 14.333 4

Y5 2087 樊卓琳 Fan Cheuk Lam 香港培道中學 14.100 5

Y5 2002 艾仁霞 Annabell Ren-Xia Morrow 漢基國際學校 14.066 6

Y2 2089 王凱由 Wong Hoi Yau 順利天主教中學 13.966 7

Y4 2013 陳思穎 Chan Sze Wing 香港青年協會李兆基書院 13.933 8

Y3 2020 沈寶懿 Sum Bo Yi 賽馬會體藝中學 13.866 --

Y3 2065 葉穎琛 Yip Wing Sum 博愛醫院歷屆總理聯誼會梁省德中學 13.833 --

Y2 2086 甄敏鴻 Yan Manhung 保良局蔡繼有學校 13.700 --

Y2 2050 鄧穎琪 Tang Wing Kei Kaitlyn 瑪利諾修院學校(中學部) 13.666 --

Y2 2057 黎洛琳 Lai Lok Lam Chloe 瑪利諾修院學校(中學部) 13.600 --

Y1 2026 陳芷青 Chan, Chantal Tsz-Ching 英皇佐治五世學校 13.466 --

Y3 2094 林恩如 Lam Yan Yu Yolanda Peral 滬江維多利亞學校(中學部) 13.333 --

Y1 2029 王逸心 Wong, Belle Yat Sum 英皇佐治五世學校 13.300 --

Y2 2051 徐子欣 Tsui Tsz Yan Michelle 瑪利諾修院學校(中學部) 13.266 --

Y3 2016 李嘉怡 Lee Ka Yi 賽馬會體藝中學 13.200 --

Y1 2082 -  Kamhawi, Maya Yousef Tawfiq  Nord Anglia International School 13.166 --

Y1 2097 羅芷晴 Tsz Ching Lo 耀中國際學校(香港中學部) 12.900 --

Y5 2005 馬宏曦 Wang Hei Stephanie Ma 漢基國際學校 12.866 --

Y2 2049 方智晴 Fong Chi Ching 瑪利諾修院學校(中學部) 12.700 --

Y2 2088 呂禧臨 Lui Rebekah Hei Lam 沙田崇真中學 12.700 --

Y2 2052 楊相映 Yeung Sheung Ying Natalie 瑪利諾修院學校(中學部) 12.633 --

Y3 2071 夏希怡 Ha Hei Yi 播道書院 12.533 --

Y3 2019 呂彥葶 Lui Yin Ting Kelly 賽馬會體藝中學 12.500 --

Y1 2078 鄧以苓 Tang Yiling International College Hong Kong 12.500 --

Y1 2028 温千澍 Wan, Chin Shue 英皇佐治五世學校 12.466 --

Y2 2055 馮諾彤 Fung Nok Tung Nicole 瑪利諾修院學校(中學部) 12.466 --

Y5 2003 柳芳姿 Fang Zi Audrey Liu 漢基國際學校 12.433 --

Y2 2048 陳康喬 Chan, Chelsea Hong Kiu 瑪利諾修院學校(中學部) 12.433 --

Y1 2027 魏加錡 Ngai, Ka Kei Janice 英皇佐治五世學校 12.400 --

Y1 2068 林嘉慧 Lam Ka Wai 迦密中學 12.400 --

Y3 2076 - Ko Hoi Tik 港九街坊婦女會孫方中書院 12.366 --

中學女子丙組

Secondary Girls C Grade

2018-2019年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition



項目 Event : 跳馬 Vault 日期 Date: 28/4/2019
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運動員

編號 姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

(Score)

名次
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Y1 2084 -  Vandeweghe, Chloe Letitia Denise Nord Anglia International School 12.333 --

Y3 2017 李伊琳 Li Yi Lam 賽馬會體藝中學 12.266 --

Y4 2034 李慧心 Li Viann Patricia 天主教郭得勝中學 12.266 --

Y1 2067 章樂姸 Cheung Lok Yin Natalie 迦密中學 12.266 --

Y2 2059 屈籽琳 Wat Tsz Lam Louise 瑪利諾修院學校(中學部) 12.166 --

Y3 2074 江倬樂 Chiang Cheuk Lok Cherry 德望學校 12.166 --

Y3 2009 陳芷晴 Chan Tsz Ching 福建中學 12.133 --

Y2 2085 黎天瑜 Lai Tin Yu 伯裘書院 12.066 --

Y5 2008 - Miya Malhotra 漢基國際學校 12.033 --

Y3 2012 林穎心 Lam Wing Sum 福建中學 12.033 --

Y3 2021 鄭君頤 Cheng Kwan Yee Andrianna 賽馬會體藝中學 12.000 --

Y3 2011 何茜貽 Ho Sin I 福建中學 11.933 --

Y1 2077 - Ciara Mae Wan International College Hong Kong 11.900 --

Y1 2083 松元杏  Matsumoto, Anne  Nord Anglia International School 11.866 --

Y5 2001 金和霖 Aerin Alexandra King 漢基國際學校 11.766 --

Y4 2035 楊斯雅 Yeung Sze Nga 天主教郭得勝中學 11.700 --

Y5 2066 吳凱澄 Ng Hoi Ching Hazel 浸信會呂明才中學 11.700 --

Y5 2080 - Malhotra, Mahima Kaur 港島中學 11.666 --

Y3 2018 勞韻錡 Lo Wan Kei 賽馬會體藝中學 11.633 --

Y2 2025 - Zoe Borgeaud 啟歷學校 11.566 --

Y3 2073 李子恩 Li Tsz Yan Anna 播道書院 11.500 --

Y2 2056 官幗妍  Guan Guo Yan Tiffany 瑪利諾修院學校(中學部) 11.433 --

Y2 2058 黃洛寧 Ng Lok Ning Valerie 瑪利諾修院學校(中學部) 11.066 --

Y2 2054 鍾欣彤 Chung Yan Tung Christie 瑪利諾修院學校(中學部) 10.000 --

Y4 2014 張詠珈 Cheung Wing Ka Riann 香港青年協會李兆基書院 0.000 --

Y3 2022 文瑤 Man Hiu 賽馬會體藝中學 0.000 --

Y4 2031 張靖 Cheung Ching 天主教郭得勝中學 0.000 --

Y4 2032 傅玉瑩 Fu Yuk Ying 天主教郭得勝中學 0.000 --

Y4 2033 梁譽馨 Leung Yu Hing Maggie 天主教郭得勝中學 0.000 --

Y4 2036 陳嘉賢 Chan Ka Yin 天主教郭得勝中學 0.000 --

Y4 2037 陳芝文 Chen Zhi Wen 天主教郭得勝中學 0.000 --

Y4 2038 張文雅 Cheung Man Nga 天主教郭得勝中學 0.000 --

Y4 2039 蔡芷晴 Choi Tsz Ching 天主教郭得勝中學 0.000 --

Y4 2041 李卓盈 Li Cheuk Ying 天主教郭得勝中學 0.000 --



項目 Event : 跳馬 Vault 日期 Date: 28/4/2019
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運動員
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Y4 2043 楊樂恩 Yeung Lok Yan 天主教郭得勝中學 0.000 --

Y4 2095 - Hemnani, Nadia Sunil 西島中學 0.000 --

Y5 2004 陳曉燕 Jade Xiaoyan Chen 漢基國際學校 ABS --

Y5 2006 方晴 Anabelle Fong 漢基國際學校 ABS --

Y5 2007 岑欣桐 Cindy Yan Tung Shum 漢基國際學校 ABS --

Y3 2010 卓芷晴 Cheuk Tsz Ching 福建中學 ABS --

Y2 2023 - Beca John 啟歷學校 ABS --

Y2 2024 - Ziggy Dake 啟歷學校 ABS --

Y1 2030 王希桐 Wong, Poppy Amber Hay Tung 英皇佐治五世學校 ABS --

Y5 2044 陳紫晴 Chan Tsz Ching 獅子會中學 ABS --

Y5 2045 何尚螢 Ho Sheung Ying 獅子會中學 ABS --

Y5 2046 許佩琳 Hui Pui Lam 獅子會中學 ABS --

Y5 2047 邱芷彤 Yau Tsz Tung 獅子會中學 ABS --

Y2 2053 陳穎蕎 Chan Wing Kiu Chloe 瑪利諾修院學校(中學部) ABS --

Y1 2060 許立怡 Hui, Lap Yee Nicola 弘立書院 ABS --

Y1 2061 李穎妍 Lee, Wing In Vivian 弘立書院 ABS --

Y1 2062 柯芊 Or, Chin 弘立書院 ABS --

Y1 2063  盛瑞伊 Sheng, Rui Yi 弘立書院 ABS --

Y1 2064 葉汘楹 Yip, Tsin Ying 弘立書院 ABS --

Y4 2069 鄧豫蕎 Tang Yu Kiu Kewpie 中華基督教青年會中學 ABS --

Y3 2070 黃莃萱 Wong Hei Yi 基督教香港信義會宏信書院 ABS --

Y5 2079 - Gregory, Tia-Louise Pik Yin 港島中學 ABS --

Y5 2081 張茵晴 Chiramanee Evelyn 瑪利曼中學 ABS --

Y1 2096 張天豫 Cheung Tin Yue Kaitlyn 耀中國際學校(香港中學部) ABS --



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise 日期 Date: 28/4/2019

分組

運動員編號

(No.) 姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分 (Score)

名次

(Rank)

Y3 2075 馮朗晴 Fung Long Ching 德望學校 14.066 1

Y4 2015  劉卓霖 Lau Cheuk Lam 香港青年協會李兆基書院 14.033 2

Y1 2093 黃顗蓁 Wong, Ivana Ngai Zeon 南島中學 13.866 3

Y2 2086 甄敏鴻 Yan Manhung 保良局蔡繼有學校 13.800 4

Y5 2002 艾仁霞 Annabell Ren-Xia Morrow 漢基國際學校 13.600 5

Y1 2026 陳芷青 Chan, Chantal Tsz-Ching 英皇佐治五世學校 13.533 6

Y3 2094 林恩如 Lam Yan Yu Yolanda Peral 滬江維多利亞學校(中學部) 13.500 7

Y5 2087 樊卓琳 Fan Cheuk Lam 香港培道中學 13.466 8

Y1 2077 - Ciara Mae Wan International College Hong Kong 13.400 --

Y3 2019 呂彥葶 Lui Yin Ting Kelly 賽馬會體藝中學 13.366 --

Y4 2090 雷曉桐 Jade Lui 天主教崇德英文書院 13.333 --

Y2 2049 方智晴 Fong Chi Ching 瑪利諾修院學校(中學部) 13.233 --

Y1 2028 温千澍 Wan, Chin Shue 英皇佐治五世學校 13.200 --

Y3 2065 葉穎琛 Yip Wing Sum 博愛醫院歷屆總理聯誼會梁省德中學 13.200 --

Y1 2027 魏加錡 Ngai, Ka Kei Janice 英皇佐治五世學校 13.166 --

Y1 2082 -  Kamhawi, Maya Yousef Tawfiq  Nord Anglia International School 13.166 --

Y2 2057 黎洛琳 Lai Lok Lam Chloe 瑪利諾修院學校(中學部) 13.133 --

Y4 2014 張詠珈 Cheung Wing Ka Riann 香港青年協會李兆基書院 13.100 --

Y1 2078 鄧以苓 Tang Yiling International College Hong Kong 13.100 --

Y4 2013 陳思穎 Chan Sze Wing 香港青年協會李兆基書院 13.066 --

Y1 2029 王逸心 Wong, Belle Yat Sum 英皇佐治五世學校 13.066 --

Y2 2088 呂禧臨 Lui Rebekah Hei Lam 沙田崇真中學 13.033 --

Y2 2050 鄧穎琪 Tang Wing Kei Kaitlyn 瑪利諾修院學校(中學部) 13.000 --

Y1 2067 章樂姸 Cheung Lok Yin Natalie 迦密中學 13.000 --

Y1 2097 羅芷晴 Tsz Ching Lo 耀中國際學校(香港中學部) 13.000 --

Y3 2020 沈寶懿 Sum Bo Yi 賽馬會體藝中學 12.966 --

Y1 2068 林嘉慧 Lam Ka Wai 迦密中學 12.933 --

Y5 2091 吳蔚然 Ng Wai Yin 香港神託會培基書院 12.900 --

Y3 2016 李嘉怡 Lee Ka Yi 賽馬會體藝中學 12.866 --

Y2 2055 馮諾彤 Fung Nok Tung Nicole 瑪利諾修院學校(中學部) 12.866 --

Y3 2018 勞韻錡 Lo Wan Kei 賽馬會體藝中學 12.833 --

Y3 2076 - Ko Hoi Tik 港九街坊婦女會孫方中書院 12.766 --

Y3 2009 陳芷晴 Chan Tsz Ching 福建中學 12.666 --

Y3 2074 江倬樂 Chiang Cheuk Lok Cherry 德望學校 12.666 --

Y5 2092 姜善行 Kiang Sin Hang 基督教香港信義會元朗信義中學 12.666 --

2018-2019年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition

中學女子丙組
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Y3 2071 夏希怡 Ha Hei Yi 播道書院 12.633 --

Y2 2051 徐子欣 Tsui Tsz Yan Michelle 瑪利諾修院學校(中學部) 12.600 --

Y3 2011 何茜貽 Ho Sin I 福建中學 12.566 --

Y2 2052 楊相映 Yeung Sheung Ying Natalie 瑪利諾修院學校(中學部) 12.566 --

Y3 2017 李伊琳 Li Yi Lam 賽馬會體藝中學 12.500 --

Y2 2089 王凱由 Wong Hoi Yau 順利天主教中學 12.500 --

Y3 2010 卓芷晴 Cheuk Tsz Ching 福建中學 12.400 --

Y2 2048 陳康喬 Chan, Chelsea Hong Kiu 瑪利諾修院學校(中學部) 12.366 --

Y5 2066 吳凱澄 Ng Hoi Ching Hazel 浸信會呂明才中學 12.333 --

Y5 2001 金和霖 Aerin Alexandra King 漢基國際學校 12.300 --

Y5 2003 柳芳姿 Fang Zi Audrey Liu 漢基國際學校 12.300 --

Y1 2084 -  Vandeweghe, Chloe Letitia Denise Nord Anglia International School 12.233 --

Y2 2085 黎天瑜 Lai Tin Yu 伯裘書院 12.133 --

Y3 2073 李子恩 Li Tsz Yan Anna 播道書院 12.066 --

Y5 2005 馬宏曦 Wang Hei Stephanie Ma 漢基國際學校 12.000 --

Y3 2012 林穎心 Lam Wing Sum 福建中學 11.800 --

Y3 2022 文瑤 Man Hiu 賽馬會體藝中學 11.800 --

Y2 2059 屈籽琳 Wat Tsz Lam Louise 瑪利諾修院學校(中學部) 11.800 --

Y5 2008 - Miya Malhotra 漢基國際學校 11.766 --

Y2 2025 - Zoe Borgeaud 啟歷學校 11.633 --

Y1 2083 松元杏  Matsumoto, Anne  Nord Anglia International School 11.366 --

Y1 2096 張天豫 Cheung Tin Yue Kaitlyn 耀中國際學校(香港中學部) 11.266 --

Y3 2072 梁巧悅 Leung Hau Yuet 播道書院 10.966 --

Y2 2056 官幗妍  Guan Guo Yan Tiffany 瑪利諾修院學校(中學部) 10.833 --

Y5 2080 - Malhotra, Mahima Kaur 港島中學 10.533 --

Y3 2021 鄭君頤 Cheng Kwan Yee Andrianna 賽馬會體藝中學 10.433 --

Y2 2054 鍾欣彤 Chung Yan Tung Christie 瑪利諾修院學校(中學部) 10.100 --

Y4 2095 - Hemnani, Nadia Sunil 西島中學 10.033 --

Y4 2035 楊斯雅 Yeung Sze Nga 天主教郭得勝中學 9.833 --

Y4 2032 傅玉瑩 Fu Yuk Ying 天主教郭得勝中學 9.800 --

Y4 2036 陳嘉賢 Chan Ka Yin 天主教郭得勝中學 9.233 --

Y2 2058 黃洛寧 Ng Lok Ning Valerie 瑪利諾修院學校(中學部) 8.966 --

Y4 2033 梁譽馨 Leung Yu Hing Maggie 天主教郭得勝中學 8.933 --

Y4 2037 陳芝文 Chen Zhi Wen 天主教郭得勝中學 8.600 --

Y4 2031 張靖 Cheung Ching 天主教郭得勝中學 8.566 --
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Y4 2039 蔡芷晴 Choi Tsz Ching 天主教郭得勝中學 8.366 --

Y4 2034 李慧心 Li Viann Patricia 天主教郭得勝中學 7.533 --

Y4 2043 楊樂恩 Yeung Lok Yan 天主教郭得勝中學 6.200 --

Y4 2041 李卓盈 Li Cheuk Ying 天主教郭得勝中學 5.933 --

Y4 2040 古珺希 Gu Kwan Hei 天主教郭得勝中學 5.800 --

Y4 2038 張文雅 Cheung Man Nga 天主教郭得勝中學 5.600 --

Y4 2042 黃嘉詠 Wong Ka Wing 天主教郭得勝中學 4.900 --

Y5 2004 陳曉燕 Jade Xiaoyan Chen 漢基國際學校 ABS --

Y5 2006 方晴 Anabelle Fong 漢基國際學校 ABS --

Y5 2007 岑欣桐 Cindy Yan Tung Shum 漢基國際學校 ABS --

Y2 2023 - Beca John 啟歷學校 ABS --

Y2 2024 - Ziggy Dake 啟歷學校 ABS --

Y1 2030 王希桐 Wong, Poppy Amber Hay Tung 英皇佐治五世學校 ABS --

Y5 2044 陳紫晴 Chan Tsz Ching 獅子會中學 ABS --

Y5 2045 何尚螢 Ho Sheung Ying 獅子會中學 ABS --

Y5 2046 許佩琳 Hui Pui Lam 獅子會中學 ABS --

Y5 2047 邱芷彤 Yau Tsz Tung 獅子會中學 ABS --

Y2 2053 陳穎蕎 Chan Wing Kiu Chloe 瑪利諾修院學校(中學部) ABS --

Y1 2060 許立怡 Hui, Lap Yee Nicola 弘立書院 ABS --

Y1 2061 李穎妍 Lee, Wing In Vivian 弘立書院 ABS --

Y1 2062 柯芊 Or, Chin 弘立書院 ABS --

Y1 2063  盛瑞伊 Sheng, Rui Yi 弘立書院 ABS --

Y1 2064 葉汘楹 Yip, Tsin Ying 弘立書院 ABS --

Y4 2069 鄧豫蕎 Tang Yu Kiu Kewpie 中華基督教青年會中學 ABS --

Y3 2070 黃莃萱 Wong Hei Yi 基督教香港信義會宏信書院 ABS --

Y5 2079 - Gregory, Tia-Louise Pik Yin 港島中學 ABS --

Y5 2081 張茵晴 Chiramanee Evelyn 瑪利曼中學 ABS --



項目 Event : 團體 Teams 日期 Date: 28/4/2019

最佳成績1
(Best Score 1)

最佳成績2
(Best Score 2)

最佳成績3
(Best Score 3)

項目總分
(Apparatus

最佳成績1
(Best Score 1)

最佳成績2
(Best Score 2)

最佳成績3
(Best Score 3)

項目總分
(Apparatus

英皇佐治五世學校 13.466 13.300 12.466 39.232 13.533 13.200 13.166 39.899 79.131 1

賽馬會體藝中學 13.866 13.200 12.500 39.566 13.366 12.966 12.866 39.198 78.764 2

瑪利諾修院學校(中學部) 13.666 13.266 12.700 39.632 13.233 13.000 12.600 38.833 78.465 3

漢基國際學校 14.066 12.866 12.433 39.365 13.600 12.300 12.300 38.200 77.565 4

福建中學 12.133 12.033 11.933 36.099 12.666 12.566 12.400 37.632 73.731 --

香港青年協會李兆基書院 14.333 13.933 0.000 28.266 14.033 13.100 13.066 40.199 68.465 --

天主教郭得勝中學 12.266 11.700 0.000 23.966 9.833 9.800 8.933 28.566 52.532 --

啟歷學校 11.566 ABS ABS -- 11.633 ABS ABS -- -- --

弘立書院 ABS ABS ABS -- ABS ABS ABS -- -- --

獅子會中學 ABS ABS ABS -- ABS ABS ABS -- -- --

中學女子丙組

Secondary Girls C Grade

2018-2019年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition

學校 (School)

跳箱 (VT) 自由體操 (FX)
其它扣分

(Other
Deductions)

團體總分

(TOTAL)
名次

(RANKING)


